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Kpocc onTuueckuit ctoeunbin cepun LLUKOC-JT npearasHayeH Aans
yCTaHOBKM B cTOMKM 19", 23", 21".

KpenneHnwe kabena no 060SI04KE OCYyLLECTBAAETCA MeTanMYeckum
XOMYTOM W/MNK HEWNOHOBBEIMKM CTAXKaMK, Ha T-00pasHOM nenecTke.
LleHTpanbHbld ~ CMNIOBOM  3NEMEHT  KPemuTcA  MpW  MOMOLLM
MeTannuyecko ckobbl. CMeHHble MIacTUKOBLIE MnaHkM Ha 4 W 8
0OTBEPCTHUI 0BecneynBatoT yCTaHOBKY aanTepoB-pPO3ETOK PasnuyHbIX
tunos: FC, SC, ST, aynnekc LC.

OcoBeHHOCTH:

¢ CMeHHble NNacTUKOBbIE MIaHKK;

o BO3MOXHOCTb WM3MEHEHWUA MOMOXEHUA KPEMEeXHbIX KPOHLUTEHHOB
ANA perynMpoBaHnaA rmy6uHbI YCTAHOBKM Kpocca B CTOVKE;

o HajexHas dukcauna Hapy»XHOW 000s104KM Kabens
MeTasIMYECKAMU BUHTOBBLIMU XOMYTaMK;

« BO3MOXHOCTb BBOJA kabernei co Bcex HanpasneHui, Gnaronaps
MPOAOILHO PACMONOXEHHOMY KabenbHOMY BBOAY.

KOMﬂHeKTy}OLLlVIe usaenuva moryt ObITb 3aMeHEeHbl Ha aHanorMuHble (MJ'IM
nydyulero Kal-IeCTBa) 6es npeaBapuTesibHOro yseZAoMieHuaA.

BSBLAPONAETC/b

XapaKTepuCTUKH

Makc. kon-so noptos FC/SC/LC
Makc. kon-8o BBOAUMbIX Kabernen
Twn TeNeKoMMYyHUKaLMOHHON CTOMKK
labaputbl Kopnyca, Mv

Macca, Kr

Komnnekrauuna

Kopnyc LLKOC-J1-1U
KpbiLka

KpoHwtenH 19"

Kacceta KT-3645

Kpeblwka kacceTbl KT
KA3C-4525

lMnaHka nnactukosad 8SC
MnaHka sarnyLuka
Komnnekr aetanen AnAa MOHTaxa
PoseTka (apantep) SC/APC
Murteitn SC/APC

Kana 8SC

Noructrueckne napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, kr.:

Mapkuposka
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24/24/48
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19", 23", ETSI
410x210x41,5
2,7

1 wr.
1 wr.
2 Wwr.
1 wr.
1 wr.
30 wr.
3 wr.
Het

1 wr.
24 wt.
24 7.
3 wr.

0,004560
2,4

LKag KPOCCOoBbIN
ONTUYECKUI CTOEYHBIN
!N Kpocca
pasmMepHOCTb Kpocca B
FOHUTaxX

4uCno KabenbHbIX
BBOZIOB

KOSIMYECTBO OTBEPCTHHM
TMN OTBEPCTUN
KONMYecTBO aaanTepos
T@N ananTtepos
KOMMYECTBO MUrTENOB
TUM NUITENNOB
CBA3LCTPOMUIETA/b
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